

**N. 13 distinte procedure aperte per l'affidamento di lavori di manutenzione
del Servizio Idrico Integrato (rif. APP_50/2018)**

Scadenza presentazione offerte h. 12,00 del 27/11/2018

Risposte ai quesiti di interesse generale

Termine ultimo richiesta chiarimenti 13/11/2018

Aggiornamento al 08/11/2018

Quesito n. 1

Domanda: qualora un Raggruppamento Temporaneo di Imprese intendesse partecipare a più gare ed a tutti i lotti, alla luce della condizione posta nel disciplinare di aggiudicazione massima di due gare e, per le gare 1 e 2 di un solo lotto di ciascuna gara, si chiede se il personale indicato nominativamente nelle schede dell'offerta tecnica debba essere diverso per ogni singola gara e per ogni singolo lotto.

Risposta: no, il personale indicato nominativamente nelle schede dell'offerta tecnica può essere lo stesso.

Quesito n. 2

Domanda: con riferimento alla valutazione del modello Allegato B1.A - ORGANIGRAMMA relativo all'offerta tecnica, si chiede come debba essere compilato il campo "IDENTIFICAZIONE LAVORATORE" o che dato debba essere inserito (matricola aziendale, codice fiscale, etc.).

Risposta: nel campo "IDENTIFICAZIONE LAVORATORE" del modello Allegato B1.A - ORGANIGRAMMA relativo all'offerta tecnica deve essere inserito un elemento che identifichi in modo inequivoco il lavoratore.